

Dodavatel
Vojtěch Beneš
Lučany nad Nisou 841
468 71 Lučany nad Nisou
Česká republika
IČ: 08403236 DIČ: CZ9012050179



Kontaktní údaje
E-mail: revize.benes@gmail.com
Telefon: 775433888
Mobil: 775433888
Web: revize-elektrobenes.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka
CN20250034

Odběratel
Statutární město Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČ: 00262340 DIČ: CZ00262340

Bankovní účet 2228230143/0800 IBAN: CZ73 0800 0000 0022 2823 0143 SWIFT: GIBACZPX	Datum vystavení: 28.01.2025 platnosti do: 17.02.2025
--	---

Oprava havárie elektroinstalace - ZŠ Pod Vodárnou - Rýnovice.
Elektroinstalace - Kuchyně, umývárna, myčka

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Kabelové vedení CYKY 3x2,5	394,00	21,00	21	8 274,00	1 737,54	10 011,54
Kabelové vedení CYKY 3x1,5	55,00	13,00	21	715,00	150,15	865,15
Kabelové vedení CYKY 3x4	130,00	29,00	21	3 770,00	791,70	4 561,70
Kabelové vedení CYKY 5x4	231,00	76,00	21	17 556,00	3 686,76	21 242,76
Kabelové vedení CYKY 5x6	146,00	102,00	21	14 892,00	3 127,32	18 019,32
CYA 6 ZŽ	289,00	21,00	21	6 069,00	1 274,49	7 343,49
CYA 10 ZŽ	94,00	31,00	21	2 914,00	611,94	3 525,94
CYA16 ZŽ	89,00	54,00	21	4 806,00	1 009,26	5 815,26
Krabice KU68, Podklady pod vypínače	1,00	2 870,00	21	2 870,00	602,70	3 472,70
Ochranná trubka Koruflex	1,00	1 320,00	21	1 320,00	277,20	1 597,20
Retrofit stávajícího rozváděče, včetně výbavy (Proudové chrániče, výkonové jističe, stykače) - Materiál	1,00	54 820,00	21	54 820,00	11 512,20	66 332,20
IP Zásuvky 230V - materiál	1,00	7 218,00	21	7 218,00	1 515,78	8 733,78
IP Vývody 400V - materiál	1,00	3 219,00	21	3 219,00	675,99	3 894,99
IP Výkonové vypínače spotřebičů - 400V	1,00	34 219,00	21	34 219,00	7 185,99	41 404,99
Příprava trasy - umístění vedení na pozice, sádrování vedení, přikotvení krabic a vedení	1,00	14 700,00	21	14 700,00	3 087,00	17 787,00
Elektroinstalační práce - hrubá elektroinstalace + tažení trasy	1,00	43 800,00	21	43 800,00	9 198,00	52 998,00
Elektroinstalační práce - kompletace	1,00	28 750,00	21	28 750,00	6 037,50	34 787,50
Elektroinstalační práce - přezbrojení rozváděče	1,00	14 500,00	21	14 500,00	3 045,00	17 545,00
Drobný instalační a kotvicí materiál	1,00	1 200,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
Koordinační činnost zhotovitele	1,00	4 000,00	21	4 000,00	840,00	4 840,00
Revize	1,00	3 000,00	21	3 000,00	630,00	3 630,00
Doprava	1,00	2 500,00	21	2 500,00	525,00	3 025,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	275 112,00 Kč	57 773,52 Kč	332 885,52 Kč
CELKEM	275 112,00 Kč	57 773,52 Kč	332 885,52 Kč

Cena celkem: **332 885,52 Kč**

Beneš V.